
UCHWAŁA NR 1429/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 października 2012r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - 
promocja". 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt pkt 2, 5 i 8, art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja" 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

2. Projekt realizowany będzie w latach 2012-2015. 
3. Beneficjentem projektu będzie Województwo Świętokrzyskie, które zrealizuje projekt 

również na rzecz Województw: Lubelskiego, Podkarpackiego, Podlaskiego i Warmińsko-
Mazurskiego. 

4. Środki na realizację projektu w wysokości 5,88 mln Euro, stanowiące 100% wydatków 
kwalifikowalnych, pochodzić będą z budżetu państwa oraz Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

 

§ 2 

Do obsługi merytorycznej projektu zostanie wybrany partner spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 




